Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 9 Белоглинского района»

Приказ

№ 01-12/17 от 15.07.2020 г.

«О закрытии группы семейного воспитания»

На основании п.3.8. Положения об организации групп семейного воспитания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть с 16.07.2020 г. группу семейного воспитания в семье Сырых
Анны Геннадьевны, в связи с достижением Сырых Виолетты
Алексеевны семилетнего возраста.

2. Вывести из штатного расписания МБДОУ д/с № 9 1 ставку младшего
воспитателя семейного детского сада.

3. Расторгнуть трудовой договор с Сырых Анной Геннадьевной.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 9 В.Шпак

		2023-02-20T14:22:47+0300
	Шпак Татьяна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа